
P o s u d e k o p o n e n t a bakalářské práce 
Vysoká škola logistiky o.p.s. 
Katedra bakalářského studia 
Akademický rok 2020/2021 

Autor práce:  
Roman Chodil 

Název práce: 

Výroba a distribuce vybraných produktů 

Oponent práce:  
doc. Ing. Zdeněk Čujan, CSc. 

Souhrnné výsledky (každé kritérium hodnoceno 0 - 1 0 body) 
1. Zpracování tématu, soulad se zadáním 10 
2. Cíl práce a jeho formulace 10 
3. Rozsah a kvalita zpracované literatury 8 
4. Logická stavba, struktura a provázanost textu 10 
5. Tvůrčí přístup k řešení a jeho originalita 8 
6. Splnění cílů práce, kvalita závěrů a doporučení 10 
7. Využitelnost výsledků práce v teorii a praxi 8 
8. Formální úprava práce, vč. jazykové správnosti 8 

CELKOVÝ POČET BODU 72 

CELKOVE HODNOCENI A - výborně 

Závěrečné stanovisko:2 ) předloženou práci doporučuji k obhajobě 

viz druhá strana formuláře; 'doporučuji nebo nedoporučuji k obhajobě 

Stránka 1 z 2 



Další podněty a připomínky k práci, ke kterým by se měl autor vyjádřit v rámci rozpravy: 
Předložená bakalářská práce se zabývá výrobou regálových systémů ve firmě ITAB Shop Concept CZ, 
a.s., a také výrobou polic a zadních výplní do regálových systémů ve firmě Grapo, a.s., která je dále 
dodává konečným zákazníkům. Práce je proto poměrně obsáhlá a stanovené cíle byly splněny. Autor 
použité zdroje cituje a také znalosti získané jednak odborným studiem, ale také praxí ve firmách, v práci 
zúročil. Jednotlivé kapitoly na sebe logicky navazují, text je doplněn obrázky, které usnadňují lepší 
orientaci. Psaný text je bez překlepů a celková úprava práce je na velmi pěkné úrovni. Přes všechny 
uvedené klady, lze autorovi vytknout používaní v textu velmi dlouhých formulací, s větším počtem, ne 
vždy správně umístěných čárek, ve kterých se sám autor v některých částech práce "ztratil" a původní 
myšlenku nedokončil. 
1. Při hodnocení přijatých Vámi navržených opatření ke snížení počtu neshodných výrobků uvádíte nutné 
častější kontroly kvality ??? Jak často ??? Tady bych doporučoval všechno řešit předpisem např. formou 
pracovního postupu. 
2. V kap. 3.2.1. uvádíte, ...že výzkum trval 14 dní! 

Vysvětlete, jak chápete význam slova "výzkum" ? 

Datum: 15.05.2021 Podpis oponenta: 

CELKOVÉ HODNOCENÍ: 
body známka 

0 - 3 0 F - nevyhověl 

31 -40 E - dostatečně 

41 -50 D - uspokojivě 

51 -60 C - dobře 

61 -70 B - velmi dobře 

nad 70 A - výborně 

Práce se doporučuje k obhajobě, pokud celkové hodnocení dosáhlo minimálně 31 bodů! 
Předmětem hodnocení je bakalářská práce včetně případných příloh. 

Stránka 2 z 2 


